SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-UBM1400 Blechbearbeitungsmaschine 3 IN 1

[H-UBM1400]

Untergestell optional!

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Arbeitsbereich

Blechbearbeitung

max. Blechstarke in mm
Rundebiegerollen @ in mm
max. Abkantwinkel

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-UBM1400MS - Maschinenstander

weitere Produktbilder:

15.06.2025

stabile Multifunktionsmaschine zum Schneiden, Rundbiegen und Abkanten
komfortabler 2-Griff Bedienungshebel
verschieden breite Abkantelemente flr unterschiedliche WerkstiickgroBen
automatische Klemmvorrichtung bei Schneideoperation

die ideale Werkstattergénzung bei geringem Platzbedarf

1320 mm

1 mm
3x500 mm
90°

390 kg
350 kg

560 mm
1.620 mm
750 mm

Seite 1/2

1.699,00€
1.499,00€

www.sindhuber.at
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